MINISTRIA E FINANCAVE Digp EKONOMISE,
DREJTORIA g PERGIITHSHME g TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDH ES gf: DETYRIMEVE TATIMORE T PAPAGUARA

RAJONI QENDROR
N 33 T Roro, Tirang, me _3 / 1R/ 2020
Lénda : Kérkess par Vendosjen e Masés sg Sigurimit t& detyrimit tatimor

" Drejtuar:  QENDRiS KOMBETARE T BIZNESIT

Tatimpagues;: FAKILE

NIPT: K51321503B
Administratori- Fiqiri Farruky
Adresa: H. MYSHKETA L. 12

2- Regjistrimet fona tregojng se tatimpagues;j ; sipércituar nuk ka Paguar né afatin e kerkuar
ligjor, detyrimet hé vlerén 35441512 leke.

- 3- Tatimpaguesit ; &shté derguar dokumentj “Njoftim dhe kérkess per 1& baguar”, por aj nuk
&hi€ paguar ende, Kéto detyrime Jjang subjekt i masave shtrénguese na pérputhje me

Punoi dhe Konceptoi: Inspektor I.Dautaj

Data: 24.1_1_.7 2_02737

— - ebsite: www.atime zov.a]
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Lel:+355 43 403141 - .
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